
Uchwała Nr 417/2022 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia  28 grudnia 2022 roku 

 

zmieniająca Uchwałę Nr 373/2022 Zarządu Powiatu Łęczyckiego z dnia 9 

sierpnia 2022 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Łęczycy. 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 w związku z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia         

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz U. z 2022 r. poz. 1526)                

Zarząd Powiatu Łęczyckiego uchwala co następuje: 

§1. W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Łęczycy 

uchwalonym uchwałą Nr 373/2022 Zarządu Powiatu Łęczyckiego z dnia 9 sierpnia 

2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w dziale IV w § 7: 

a) w ust 1. dodaje się pkt 30 w brzmieniu: 

„30/ wykonywanie zadań z zakresu prawa o stowarzyszeniach”. 

b)  w ust 8.  pkt. 3. otrzymuje brzmienie: 

„3/ wykonywanie czynności organu nadzorującego wobec uczniowskich 

klubów sportowych oraz stowarzyszeń sportowych, w tym klubów 

sportowych działających   w formie stowarzyszeń”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Łęczyckiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

1.  Przewodniczący Zarządu  Janusz Mielczarek ....................................... 

2. Wicestarosta    Wojciech Zdziarski........................................ 

3. Członek Zarządu    Małgorzata Raczkiewicz ............................... 

4. Członek Zarządu    Zenon Dąbrowski ........................................ 


